
 

 
 
 
 

Трг Братства Јединства 40, 21400 Бачка Паланка, Република Србија  
Тел. +381 21 7551 100; Факс. +381 21 6042 241; A/C 200-2897390101939-46; 165-0007007826596-42 
ПИБ: 100495492; МБ: 08081255; www.komunalprojekt.rs 

 
 
Број: 05-1268/10 
Дана, 16.01.2019. 
 
На основу члана 63. ст. 1. а у вези става 2. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» 124/12, 
14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку Наручиоца ЈКП «Комуналпројект» из Бачке Паланке, у 
отвореном поступку јавне набавке добара број ЈН 1.1.29/2018 Пумпе за воду, врши следеће: 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БР. 2  
 

Конкурсна документација у предметном поступку јавне набавке 1.1.29/2018 Пумпе за воду, 
мења се на следећи начин: 

 
1. Врши се измена Конкурсне документације, поглавље  II – ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ 
И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИСПОРУКЕ, МЕСТО ИСПОРУКЕ, у делу 1. 
Врста, техничке спецификације, квалитет, количина и опис добара, :  

 
Ставка под редним бројем 4. мења се и након извршених измена гласи: 
 

 
за Комисију 

 
Јован Дукић с.р. 

 – члан Комисије 

Напомена: Овај документ на меморандуму  наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

4 
HORIZONTALNA JEDNOSTEPENA CENTRIFUGALNA 
PUMPA KOLIČINA: 1 KOMAD 

 
1 Protok (Q) l/min 500/1000/1250 
2 Napor (H) m 39//32/26 
3 Materijal od kojeg je izrađeno radno kolo Inox AISI316, ili bolji 
4 Usisni priključak, sa čela vratila Prirubnica DN65 
5 Potisni priključak, vertikalno gore Prirubnica DN50 
6 Visina centra usisa od poda 160mm 
7 Visina potisne prirubnice od poda 440mm 
8 Dimenzije postolja 800x380mm 
9 Zaptivanje osovine pumpe Suvo zaptivanje/mehanički zaptivač 

10 Snaga elektromotora (P) kW, maksimalno 7,5 kW 
11 Brzina elektromotora 2900 o/min 

12 Pumpa se isporučuje kao komplet Hidraulika + elektromotor + spojnica 
+ postolje 


